
Logitech herní myš G102 LIGHTSYNC/
optická/ 6 tlačítek/ 8000dpi/ USB/ bílá

cena vč DPH: 831 Kč
cena bez DPH: 687 Kč

Kód zboží (ID): 4416816

PN: 910-005824

Záruka: 24 měsíců

Herní myš Logitech G102 Lightsync, bílá Možná nenápadná a na první pohled
obyčejná herní myš, která vás, ale dostane svou skvělou herní výbavou, která se
postará o nejedno vaše herní vítězství! 6 programovatelných tlačítek designové
RGB podsvícení citlivost 200- 8 000 DPI odezva 1 ms Programovatelná tlačítka nebo
přednastavené profily Přesunutí řady příkazů z klávesnice na herní myš dramaticky
vylepšuje vaši herní účinnost, a i to je důvod proč je tato herní myš Logitech
vybavena šesti programovatelnými tlačítky. Jistě oceníte, že všechna vaše
nastavení zůstanou vždy po ruce, i když budete s myší cestovat, a to díky
integrované paměti myši. Designové podsvícení Za zmínku stojí také designové RGB
podsvícení myši, které jí dodá ten správný šmrnc. Vybrat si můžete z téměř
nekonečného spektra barev anebo si můžete podsvícení přizpůsobit sami pomocí
softwaru Logitech Gaming Software. Ani úder mimo Myš je vybavena precizním
optickým senzorem Gaming Grade, citlivostí 200 - 8 000 DPI s frekvencí odezvy 1
ms pro přesný a rychlý tracking – všechny tyto parametry a ukazatele činí z myši
dokonalý nástroj pro přesné sledování nepřátel, kdy víte, že každý pohyb má
význam a váš cíl bude vždy zaměřen rychle a přesně. Rozměry/Váha Výška [mm]:
38,2 Šířka [mm]: 62,2 Hloubka [mm]: 116,6 Hmotnost [g]: 85 Základní parametry
Připojení: USB Ergonomie: pravoruká Technologie Snímač pohybu: Optický Doba
odezvy [ms]: 1 Maximální citlivost [DPI]: 8 000 Vlastnosti Počet tlačítek: 6
Programovatelná tlačítka: Ano Kolečko: Mechanické Podsvícení: Ano Barva
podsvícení: RGB RGB synchronizace: Logitech Lightsync Herní: Ano

Herní myš Logitech G102 Lightsync, bílá Možná nenápadná a na první pohled



obyčejná herní myš, která vás, ale dostane svou skvělou herní výbavou, která se
postará o nejedno vaše herní vítězství! 6 programovatelných tlačítek designové
RGB podsvícení citlivost 200- 8 000 DPI odezva 1 ms Programovatelná tlačítka
nebo přednastavené profily Přesunutí řady příkazů z klávesnice na herní myš
dramaticky vylepšuje vaši herní účinnost, a i to je důvod proč je tato herní myš
Logitech vybavena šesti programovatelnými tlačítky. Jistě oceníte, že všechna vaše
nastavení zůstanou vždy po ruce, i když budete s myší cestovat, a to díky
integrované paměti myši. Designové podsvícení Za zmínku stojí také designové
RGB podsvícení myši, které jí dodá ten správný šmrnc. Vybrat si můžete z téměř
nekonečného spektra barev anebo si můžete podsvícení přizpůsobit sami pomocí
softwaru Logitech Gaming Software. Ani úder mimo Myš je vybavena precizním
optickým senzorem Gaming Grade, citlivostí 200 - 8 000 DPI s frekvencí odezvy 1
ms pro přesný a rychlý tracking – všechny tyto parametry a ukazatele činí z myši
dokonalý nástroj pro přesné sledování nepřátel, kdy víte, že každý pohyb má
význam a váš cíl bude vždy zaměřen rychle a přesně. Rozměry/Váha Výška [mm]:
38,2 Šířka [mm]: 62,2 Hloubka [mm]: 116,6 Hmotnost [g]: 85 Základní parametry
Připojení: USB Ergonomie: pravoruká Technologie Snímač pohybu: Optický Doba
odezvy [ms]: 1 Maximální citlivost [DPI]: 8 000 Vlastnosti Počet tlačítek: 6
Programovatelná tlačítka: Ano Kolečko: Mechanické Podsvícení: Ano Barva
podsvícení: RGB RGB synchronizace: Logitech Lightsync Herní: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

